TUỆ MINH

Phó Thủ tướng Trần Lưu Quang tiếp Thống đốc
tỉnh Fukuoka (Nhật Bản)

Đồng cảm và chia sẻ với người lao
động có hoàn cảnh khó khăn,

Hãng hàng không quốc gia Việt Nam
sẽ dành tặng những chiếc vé máy bay
miễn phí để người lao động trở về đoàn
viên bên gia đình trong dịp Tết Nguyên
Đán Giáp Thìn 2024.

Theo đó, Vietnam Airlines sẽ chở
miễn phí người lao động trên chuyến bay
mang số hiệu VN218, khởi hành từ TP
Hồ Chí Minh đến Hà Nội vào ngày 29/1.
Vietnam Airlines đồng thời bố trí xe ô tô
từ sân bay Nội Bài đến các bến trung

chuyển, nhằm hỗ trợ người lao động về
quê nhanh nhất.